TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

MX1-Gara2GrA

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 878 PEZZUTO . - KTM Tempo Gora 4 1:44.602 15:38:59.203 8 1:49.173 15:45:47.287
1 1:37.704 15:33:27.033 5 1:42.446 15:40:41.649 2 1:49.350 15:47:36.637
2 1:39.275 15:35:06.308 6 1:42.317 15:42:23.966 10 1:47.472 15:49:24.109
3 1:39.659 15:36:45.967 7 1:43.393 15:44:07.359  p, 8. #70 TRAMAGLINO N. - Kawasaki R
4 1:39.397 15:38:25.364 8 1:42.733 15:45:50.092 1 1:57.042 15:33:43.947
5 1:39.393 15:40:04.757 9 1:43.103 15:47:33.195 2 1:45.054 15:35:29.001
6 1:41.400 15:41:46.157 10 1:39.997 15:49:13.192 3 1:45.622 15:37:14.623
7 1:41.235 15:43:27392  po, 5- # 2 LOLLI M. - Yamaha A 4 143916 15:38:58.539
8 1:41.844 15:45:09.236 1 1:49.473 15:33:36.378 5 1:44.123 15:40:42.662
9 1:40.984 15:46:50.220 2 1:44.969 15:35:21.347 6 1:43.622 15:42:26.284
10 2:00.429 15:48:50.649 3 1:43.066 15:37:04.413 7 1:43.403 15:44:09.687
Po. 2 - # 102 RAGADINI T. - Honda ot pema 4 1:43.068 15:38:47.481 8 1:44.280 15:45:53.967
1 1:43.429 15:33:30.334 5 1:43.011 15:40:30.492 d 1:47.436 15:47:41.403
2 1:40.054 15:35:10.388 6 1:43.180 15:42:13.672 10 1:43.729 15:49:25.132
3 130859 15:36:50.247 7 147.059 15:44:00.731  py 9. 4773 CROCI A. - Husquarna S
4 1:41.476 15:38:31.723 8 1:45.530 15:45:46.261 1 1:51.055 15:33:37.960
5 1:43.142 15:40:14.865 9 1:43.475 15:47:29.736 2 1:46.304 15:35:24.264
6 1:43.303 15:41:58.168 10 1:43.733 15:49:13.469 3 1:44.931 15:37:09.195
7 1:43.738 15:43:41.906  po, 6 - # 35 LENTINI A. - TM e 4 143219 15:38:52.414
8 1:42.475 15:45:24.381 1 1:46.262 15:33:35.835 5 1:44.863 15:40:37.277
9 1:43.155 15:47:07.536 2 1:42.336 15:35:18.171 6 1:44.422 15:42:21.699
10 1:43.745 15:48:51.281 3 1:42.057 15:37:00.228 7 1:44.955 15:44:06.654
Po.3-#721 MANTOVANI M. - Husqvama 17 cay 4 121 15:38:42.360 8 146674 15:45:33.328
1 1:39.952 15:33:29.377 5 1:45.021 15:40:27.381 9 1:49.025 15:47:42.353
2 1:39.684 15:35:09.061 6 1:44.254 15:42:11.635 10 1:47.171 15:49:29.524
3 140528 15:36:49.589 7 145527 15:43:57.162 by, 10-#511 DAMIS. - Yamaha S
4 1:41.707 15:38:31.296 8 1:48.559 15:45:45.721 1 1:51.957 15:33:38.862
5 1:43.211 15:40:14.507 9 1:48.752 15:47:34.473 2 1:45.542 15:35:24.404
6 1:43.453 15:41:57.960 10 1:48.855 15:49:23.328 3 1:45.230 15:37:09.634
7 143763 15:43:41.723  po, 7 - # 461 VANINI D. - Yamaha A 4 145805 15:38:55.439
8 1:44.411 15:45:26.134 1 1:43.061 15:33:32.483 5 1:44.697 15:40:40.136
9 1:46.823 15:47:12.957 2 1:42.501 15:35:15.074 6 1:45.303 15:42:25.439
10 1:49.279 15:49:02.236 3 1:43.381 15:36:58.455 7 1:46.902 15:44:12.341
Po. 4 - #941 PELLEGRINI A. - Honda AN 4 1:43.310 15:38:41.765 8 1:47.438 15:45:59.779
1 1:46.961 15:33:33.866 5 1:44.587 15:40:26.352 9 1:47.700 15:47:47.479
2 1:55.697 15:35:29.563 6 1:45.506 15:42:11.858 10 1:48.455 15:49:35.934
3 1:45.038 15:37:14.601 7 1:46.256 15:43:58.114
Fastest lap: 1:03.660
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

MX1-Gara2GrA

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 752 BORGHI M. - Honda ot Frma 4 1:47.252 15:39:06.122 8 1:47.396 15:46:36.819
1 1:49.629 15:33:36.534 5 1:47.719 15:40:53.841 2 1:48.902 15:48:25.721
2 1:46.235 15:35:22.769 6 1:48.940 15:42:42.781 10 1:50.696 15:50:16.417
3 1:45.002 15:37:07.861 7 1:49.062 15:44:31.843  py 18- # 251 MANENTI M. - KTM PP
4 1:48.446 15:38:56.307 8 1:49.562 15:46:21.405 1 2:02.641 15:33:49.546
5 1:46.811 15:40:43.118 9 1:50.645 15:48:12.050 2 1:51.435 15:35:40.981
6 1:46.195 15:42:29.313 10 1:48.986 15:50:01.036 3 1:49.711 15:37:30.692
7 1:46.285 15:44:15.598  po, 15 - # 540 BELLECATI C. - KTM Ry 4 1:50.570 15:39:21.262
8 1:47.975 15:46:03.573 1 1:57.738 15:33:44.643 5 1:48.289 15:41:09.551
9 1:48.033 15:47:51.606 2 1:49.610 15:35:34.253 6 1:50.175 15:42:59.726
10 1:50.957 15:49:42.563 3 1:47.280 15:37:21.533 7 1:48.362 15:44:48.088
Po. 12 - # 742 CARPI M. - Husqvarna ot e 4 1:46.822 15:39:08.355 8 1:49.892 15:46:37.980
1 1:52.824 15:33:39.729 5 1:48.412 15:40:56.767 d 1:50.588 15:48:28.568
2 1:47.673 15:35:27.402 6 1:47.245 15:42:44.012 10 1:49.712 15:50:18.280
3 1.46.008 15:37:13.500 7 148729 15:44:32.741 " py, 19 - # 234 GIGLIO A. - Honda iy one
4 1:47.061 15:39:00.561 8 1:49.466 15:46:22.207 1 2:00.115 15:33:50.372
5 1:47.256 15:40:47.817 9 1:50.956 15:48:13.163 2 1:51.403 15:35:41.775
6 1:46.828 15:42:34.645 10 1:49.347 15:50:02.510 3 1:47.499 15:37:29.274
7 1:48.973 15:44:23.618  po, 16 - # 613 BONETTI S. - Kawasaki P 4 1:48.904 15:39:18.178
8 1:47.725 15:46:11.343 1 2:13.009 15:33:59.914 5 1:49.674 15:41:07.852
9 1:48.981 15:48:00.324 2 1:50.905 15:35:50.819 6 1:49.397 15:42:57.249
10 1:50.233 15:49:50.557 3 1:49.666 15:37:40.485 7 1:48.812 15:44:46.061
Po. 13- # 111 TOMIZIOLI D. - Husqvarna 1.0 198 4 147125 15:39:27.610 8 151061 15:46:37.122
1 1:53.109 15:33:40.014 5 1:46.802 15:41:14.412 9 1:50.787 15:48:27.909
2 1:48.576 15:35:28.590 6 1:46.880 15:43:01.292 10 1:50.695 15:50:18.604
3 1.49.209 15:37:17.799 7 1:47.088 15:44:48.380 by 20 - # 991 FERRARI M. - Husquarna e
4 1:46.086 15:39:03.885 8 1:46.855 15:46:35.235 1 2:00.615 15:33:47.520
5 1:47.562 15:40:51.447 9 1:48.477 15:48:23.712 2 1:50.344 15:35:37.864
6 1:47.261 15:42:38.708 10 1:49.028 15:50:12.740 3 1:49.909 15:37:27.773
7 1:48.608 15:44:27.316  po, 17 - # 551 LOMBARDI M. - Yamaha N 1D';5P;'g“§ 4 1:50.154 15:39:17.927
8 1:48.672 15:46:15.988 1 2:11.765 15:33:58.670 5 1:50.930 15:41:08.857
9 1:49.543 15:48:05.531 2 1:52.996 15:35:51.666 6 1:51.978 15:43:00.835
10 1:52.246 15:49:57.777 3 1:50.060 15:37:41.726 7 1:51.036 15:44:51.871
Po. 14 - # 99 ROASIO S. - Kawasaki , D primo 4 1:48.197 15:39:29.923 8 1:50.511 15:46:42.382
1 1:51.220 15:33:41.209 5 1:46.612 15:41:16.535 9 1:51.839 15:48:34.221
2 1:49.597 15:35:30.806 6 1:46.424 15:43:02.959
3 1:48.064 15:37:18.870 7 1:46.464 15:44:49.423
Fastest lap: 1:03.660
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI MX1-Gara2GrA

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21- # 249 CAMOTTI D. - Kawasaki i 7 1:53.939 15:45:02.006 b 154738 15:39:34.052
1 1:53.313 15:33:42.755 8 1:56.151 15:46:58.157 5 1:54.865 15:41:28.917
2 1:50.076 15:35:32.831 9 1:58.537 15:48:56.694 6 1:54.200 15:43:23.117
3 1:50.465 15:37:23.296  po, 25 - # 21 QUARTI L. - Husqvarna Diff::s 7 1:56.480 15:45:19.597
4 1:49.793 15:39:13.089 1 1.59.807 15:33:50.135 8 1:56.735 15:47:16.332
5 1:50.590 15:41:03.679 2 2115 256 15:36:05.391 2 1:56.550 15:49:12.882
6 150410 15:42:54.089 3 149316 15:37:54.707 P, 29 - # 29 ROSSI M. - Honda PN
7 1:49.942 15:44:44.031 4 1:50.686 15:39:45.393 1 1:58.883 15:33:56.354
8 1:50.864 15:46:34.895 5 1:51.185 15:41:36.578 2 1:54.292 15:35:50.646
9 2:00.899 15:48:35.794 6 1:53.035 15:43:29.613 3 1:54.281 15:37:44.927

Po. 22 - # 1 MANZA M. - Yamaha DfiPrLi;'; 7 1:50.837 15:45:20.450 4 1:52.203 15:39:37.130
1 2:03.159 15:33:50.064 8 1:55.133 15:47:15.583 5 1:53.482 15:41:30.612
2 1:54.171 15:35:44.235 9 1:50.886 15:49:06.469 6 1:54.444 15:43:25.056
3 1:49.497 15:37:33732  po, 26 - # 31 BOTTURI S. - Kawasaki R 7 1:56.107 15:45:21.163
4 1:49.865 15:39:23.597 1 2:02.303 15:33:52.554 8 1:57.106 15:47:18.269
5 1:49.447 15:41:13.044 2 154,633 15:35:47.187 2 1:58.745 15:49:17.014
6 1:50.973 15:43:04.017 3 1:54.071 15:37:41258  Po. 30 - # 585 RIVOLTINI C. - Kawasaki i
7 1:50.074 15:44:54.091 4 1:53.547 15:39:34.805 1 2:04.592 15:33:55.202
8 1:51.072 15:46:45.163 5 1:51.826 15:41:26.631 2 2:15.984 15:36:11.186
9 1:54.327 15:48:39.490 6 1:54.139 15:43:20.770 3 1:55.026 15:38:06.212

Po. 23 - # 342 PERLETTI D. - Yamaha o P 7 1:55.472 15:45:16.242 4 1:55.578 15:40:01.790
1 2:04.998 15:33:51.903 8 1:53.739 15:47:09.981 5 1:54.095 15:41:55.885
2 1:51.065 15:35:42.968 9 1:57.524 15:49:07.505 6 1:53.861 15:43:49.746
3 1:49.965 15:37:32.933  po, 27 - # 500 BORELLA A. - Honda e 7 1:55.301 15:45:45.047
4 1:50.224 15:39:23.157 1 1:59.135 15:33:49.438 8 2:00.128 15:47:45.175
5 1:49.308 15:41:12.465 2 2:04.508 15:35:53.946 ° 1:59.273 15:49:44.448
6 150926 15:43:03.391 3 12215 15:37:46.161  Po. 31 - # 46 DONGHI 1. - Honda e
7 1:51.413 15:44:54.804 4 1:52.240 15:39:38.401 1 2:06.206 15:33:56.646
8 1:53.526 15:46:48.330 5 1:52.837 15:41:31.238 2 2:16.140 15:36:12.786
9 1:56.505 15:48:44.835 6 1:52.886 15:43:24.124 3 1:53.815 15:38:06.601

Po. 24 - # 183 BRAVI D. - Honda DT;‘::‘; 7 1:53.552 15:45:17.676 4 1:56.833 15:40:03.434
1 1:59.234 15:33:46.139 8 1:56.378 15:47:14.054 5 1:55.085 15:41:58.519
2 1:51.042 15:35:37.181 9 1:56.837 15:49:10.891 6 1:56.328 15:43:54.847
3 153163 15:37:30.344  po, 28 - # 816 FENOCCHIO C. - Honda i 7 157776 15:45:52.623
4 1:51.956 15:39:22.300 1 158,951 15:33:48.952 8 1:55.958 15:47:48.581
5 1:52.954 15:41:15.254 2 1:56.208 15:35:45.160 9 1:57.269 15:49:45.850
6 1:52.813 15:43:08.067 3 1:54.154 15:37:39.314

Fastest lap: 1:03.660
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI MX1 - Gara2 GrA

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 32 - # 407 VIGANO' R. - Honda D‘f'l"f;‘; 7 2:02.730 15:45:58.856 4 2:05.226 15:40:29.440
1 2:04.399 15:33:55.186 8 2:02.093 15:48:00.949 5 2:03.458 15:42:32.898
2 1:58.479 15:35:53.665 9 1:55.739 15:49:56.688 6 2:04.208 15:44:37.106
3 155414 15:37:49.079  po, 36 - # 60 BORELLA S. - Suzuki i 7 203493 15:46:40.599
4 1:55.712 15:39:44.791 1 1:58.214 15:33:50.693 8 2:06.556 15:48:47.155
5 1:58.331 15:41:43.122 2 9:00.218 15:35:59.911  Po, 40 - # 63 ROVATI M. - Honda o L
6 2:00.626 15:43:43.748 3 1:58.492 15:37:58.403 1 2:01.327 15:33:51.210
7 1:57.701 15:45:41.449 4 2:00.459 15:39:58.862 2 1:54.379 15:35:45.589
8 2:04.697 15:47:46.146 5 2:02.602 15:42:01.464 3 1:51.682 15:37:37.271
9 1:59.785 15:49:45.931 6 2:06.415 15:44:07.879 4 2:04.211 15:39:41.482

Po. 33 - # 432 SAGLIMBENI M. - KTM DfiPrLi;'; 7 2:02.666 15:46:10.545 5 3:29.052 15:43:10.534
1 2:18.404 15:34:08.891 8 2:03.894 15:48:14.439 6 1:55.163 15:45:05.697
2 1:59.472 15:36:08.363 s 2:06.285 15:50:20.724 7 1:55.173 15:47:00.870
3 1:55.565 15:38:03.928  po, 37 - # 380 CANETTI E. - Kawasaki R 8 1:58.460 15:48:59.330
4 154275 15:39:58.203 1 201763 15:34:05.404  Po, 41 - # 555 DISETTI M. - KTM et
5 1:54.302 15:41:52.505 2 1:50.864 15:36:05.268 1 1:46.735 15:33:33.640
6 1:56.524 15:43:49.029 3 2:00.642 15:38:05.910 2 1:57.705 15:35:31.345
! 1:59.457 1514548486 4 1:59.715 15:40:05625 by 42 . 4 516 RASPARINI F. - Yamaha 70 ame
8 2:00.893 15:47:49.379 5 2:02.278 15:42:07.903 1 1:03.660 15:33:35.762
° 1:57.461 15'49%6'8_40 ® 2:05.032 1233 . 43 - #771 CROCI S, - Kawasaki P primo

Po. 34 - # 22 SIRTOLI F. - Yamaha e 7 20249 15:46:15.427 1 46505 153346253
1 2:04.599 15:33:54.726 8 2:03.888 15:48:19.315 ) 143708 15:35:29.957
2 1:59.871 15:35:54.597 S 2:05.824 15:50:25.139 3 L1571 15:37:11.528
3 157285 15:37:51.882  po, 38 - # 522 CORSINI F. - Husquarna e 4 1089 15:38:52.422
4 1:57.359 15:39:49.241 1 2:08.403 15:33:59.077 5 1:40.980 15:40:33.402
5 1:58.662 15:41:47.903 2 2:04.426 15:36:03.503 6 1:40.566 15:42:13.968
6 2:00.649 15:43:48.552 3 2:00.150 15:38:03.653 7 1:44.736 15:43:58.704
7 2:01.272 15:45:49.824 4 2:04.252 15:40:07.905 8 1:50.818 15:45:49.522
8 2:03.342 15:47:53.166 5 2:03.655 15:42:11.560 9 3:20.229 15:49:09.751
9 2:03.205 15:49:56.371 6 2:06.683 15:44:18.243

Po. 35 - # 280 BRIGNOLI R. - Husqvarna i 7 202915 15:46:21.158
1 2:03.486 15:33:53.760 8 2:00.102 15:48:21.260
2 1:56.119 15:35:49.879 9 2:06.364 15:50:27.624
3 154388 15:37:44.267  po, 39 - # 173 SAGLIMBENI L. - KTM o e
4 1:58.504 15:39:42.771 1 9:04.033 15:34:06.251
5 1:58.089 15:41:40.860 2 2:18.149 15:36:24.400
6 2:15.266 15:43:56.126 3 1:59.814 15:38:24.214

Fastest lap: 1:03.660
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